
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

¥814,400

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南口第10号 市民生活部口之津支所番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥480,0003 （有）明光クリエイト

4

（有）サンクリーン住吉 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

口之津港ターミナルビル床ワックス・窓ガラス清掃業務委託

南島原市口之津町丙 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 扶桑建物管理（有）　南島原支店

その他業務

令和 4年 5月26日　9時30分

最低制限価格

¥300,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥699,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥1,820,000

予定価格

¥1,750,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南水第8号 農林水産部水産課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,780,000

¥1,720,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

落札

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

南有馬公園管理業務委託

南島原市南有馬町乙 令和5年3月24日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 4年 5月26日　9時40分

最低制限価格

¥1,770,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,911,000

結 果第３回

公表用



入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南観委第22号 地域振興部観光振興課番 号

名 称

場 所

加津佐海洋運動公園樹木等管理業務委託

南島原市加津佐町 令和5年2月28日 まで履 行 期 間

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

事 業 区 分 指名競争入札

執行機関

ランダム係数（b）

日時

その他業務

令和 4年 5月26日　9時50分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

予定価格 ランダム係数（ａ）

不　落

入 札 結 果

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥850,000

予定価格

¥810,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南観委第19号 地域振興部観光振興課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥850,000

¥790,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

落札

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

南島原市有馬キリシタン遺産記念館除草業務委託

南島原市南有馬町乙1395番地 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 4年 5月26日　10時00分

最低制限価格

¥850,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥793,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

¥1,190,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南地域委第3号 地域振興部地域づくり課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,837,000

¥2,630,0003

（株）三和技研　島原営業所

ＡＩ消毒

4

松尾白蟻

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

旧山口小学校白蟻駆除防除業務委託

南島原市加津佐町戊　地内 180 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 アリマ消毒

その他業務

令和 4年 5月26日　10時10分

最低制限価格

¥1,220,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,270,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）西部防災　島原営業所

10

9

8

6

5 ¥558,000

予定価格

¥520,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署南加第4号 市民生活部加津佐支所番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥558,000

¥545,0003

（株）ユタカ防災サービス　島原支店

（株）ナカムラ消防化学

4

井上消防・防災設備

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

加津佐地区消防設備点検業務委託

南島原市加津佐地区 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）中村防災

その他業務

令和 4年 5月26日　10時20分

最低制限価格

¥545,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥555,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）西部防災　島原営業所

10

9

8

落札

6

5 ¥558,000

予定価格

¥530,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南管財第10号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥510,000

¥575,0003

（株）ユタカ防災サービス　島原支店

（株）ナカムラ消防化学

4

井上消防・防災設備

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

西有家地区消防設備点検業務委託

南島原市西有家地区 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）中村防災

その他業務

令和 4年 5月26日　10時30分

最低制限価格

¥550,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥525,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）長崎環境美化

10

9

8

（有）岩藤清掃

落札

（株）シンコー

¥3,200,000

辞退

6

5 ¥2,900,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署南衛委４ 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

（株）新日本総業

（有）重松組

4

辞退

（株）西松

辞退

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

中継槽等清掃及び堆積残渣（泥水）運搬業務委託

南島原市南有馬町戊 令和5年1月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）長崎浄設

その他業務

令和 4年 5月26日　10時40分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,947,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）太平環境科学センター　長崎試験所

10

9

8

落札

6

5 ¥1,892,000

予定価格

¥2,030,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署業務ー2 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,850,000

¥3,000,0003

エヌエス環境（株）　長崎営業所

（株）静環検査センター　長崎営業所

4

環境テクノス（株）　長崎営業所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

ごみ処理施設に係るダイオキシン類・水銀濃度測定業務委託

南島原市南有馬町戊1751番地1 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （一財）九州環境管理協会　長崎支所

その他業務

令和 4年 5月26日　10時50分

最低制限価格

¥2,150,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,154,000

結 果第３回

公表用


